typer; valutarisk, ränterisk och andra prisrisker. Den
marknadsrisk som påverkar koncernen utgörs främst av
valutarisk och ränterisk.

https://sign.visma.net/sv/document-check/be6c8e1f-aa60-4f4c-aa05-94cf1ae94696

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l:
4K

VU
Z-

Y4
5J

U
-Q

2E
VT

-N
ZX

G
V-

2E
FS

Z-
ZE

G
EH

.35

Valutarisk
Valutarisk är risken för att verkligt värde eller framtida
kassaflöden från ett finansiellt instrument fluktuerar, på
grund av förändring i utländska valutakurser. Den främsta
exponeringen härrör från koncernens försäljning och inköp i
utländska valutor, transaktionsexponering. Valutarisker finns

också i omräkningen av tillgångar och skulder i utländska
valutor samt i omräkningen av utländska verksamheters
tillgångar och skulder till moderbolagets funktionella valuta,
omräkningsexponering. I koncernens resultat återfinns
valutakursdifferenser om 8 492 TSEK (-972). EUR är den valuta
som Karnell är mest exponerad mot.

Känslighetsanalys, påverkan TSEK    € EBT Eget kapital

2022  +5% 3 378 6 439

  -5% -3 378 -6 439

2021  +5% 1 515 2 529

  -5% -1 515 -2 529

Ränterisk

Ränterisk är risken för att ett verkligt värde eller framtida
kassaflöden från ett finansiellt instrument varierar på grund
av förändringar i marknadsräntor. En betydande faktor som
påverkar ränterisken är räntebindningstiden. Utöver eget
kapital finansieras även koncernens verksamhet med extern
upplåning från kreditinstitut samt ägarlån från innehav utan
bestämmande inflytande. Vid en ökning av räntan med
1 % skulle resultatet försämras med 3,1 MSEK.

Likviditetsrisk
Likviditetsrisk är risken för att koncernens får svårigheter att

fullgöra sina förpliktelser som sammanhänger med finansiella

[…]

Förvärv inom dotterföretag
I slutet av året förvärvade Rotomon i sin tur verksamheten i RoadPipe
Suomi Oy. RoadPipes kompetens inom design och tillverkning av
brunnar, pumpstationer och separatorer är viktiga strategiska
komplement till Rotomons nuvarande verksamhet.

https://sign.visma.net/sv/document-check/be6c8e1f-aa60-4f4c-aa05-94cf1ae94696

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l:
4K

VU
Z-

Y4
5J

U
-Q

2E
VT

-N
ZX

G
V-

2E
FS

Z-
ZE

G
EH

.40

Not 23. Resultat per aktie
Beräkningen av resultat per aktie före utspädning beräknas
genom att årets resultat divideras med det vägda
genomsnittliga antalet utestående stamaktier i perioden. Vid
beräkning av resultat per aktie efter utspädning tillkommer
de potentiella stamaktier vilka de utestående optionerna

motsvarar till den del de ger upphov till en utspädningseffekt.
Detta är fallet om emissionen av aktierna enligt villkoren i
programmet skulle leda till en emission till en lägre kurs än
genomsnittskursen av utestående stamaktier under
perioden.

TSEK 2022 2021

Årets resultat från kvarvarande verksamheter 38 228 15 266

Justeringar   -   -

Årets resultat från kvarvarande verksamheter för beräkning före och
efter utspädning

38 228 15 266

Årets resultat från avvecklade verksamheter   -   -5 593

Justeringar   -   -

Årets resultat från avvecklade verksamheter för beräkning före och
efter utspädning

   -   -5 593

Viktat antal stamaktier före utspädning (tusental) 33 672 21 941

Utspädningseffekt optioner (tusental) 994 476

Viktat antal stamaktier efter utspädning (tusental) 34 666 22 417

Resultat per aktie från kvarvarande verksamheter, före utspädning (kr) 1,14 0,70

Resultat per aktie från kvarvarande verksamheter, efter utspädning (kr)

1,10 0,68

Resultat per aktie från avvecklade verksamheter, före utspädning (kr) - -0,25

Resultat per aktie från avvecklade verksamheter, efter utspädning (kr) - -0,25

Not 24. Poster som inte ingår i kassaflödet

Justeringar för icke kassapåverkande poster i kassaflödet 2022 2021

Av- och nedskrivningar  39 095  25 226

Övrigt  7 087  -

Valutakursdifferenser   8 912  -871

Totalt   55 094   24 355

https://sign.visma.net/sv/document-check/be6c8e1f-aa60-4f4c-aa05-94cf1ae94696

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l:
4K

VU
Z-

Y4
5J

U
-Q

2E
VT

-N
ZX

G
V-

2E
FS

Z-
ZE

G
EH

.41

Not 25. Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter   2022 2021

Ställda säkerheter för egna skulder
Andelar i koncernföretag*  790 257 127 716

Fastighetsinteckning  30 865 5 270

Företagsinteckningar  360 358 154 025